
SF

VÝROBEK 3 V 1
IZOLACE,  PRODYŠNÁ MEMBRÁNA 
A BARIÉRA PROTI SÁLÁNÍ

SF       BA BB 

Střecha Stěna Podlaha

SEKUNDÁRNÍ DEŠŤOVÁ 
BARIÉRA
"W1" PRO VODOTĚSNOST

TEPELNÝ VÝKON
REFLEXNÍ POVRCH ZLEPŠUJE 
TEPELNÉ VLASTNOSTI

SNADNÁ INSTALACE
NEPOTŘEBUJETE ŽÁDNÉ 
SPECIÁLNÍ NÁSTROJE

IDEÁLNÍ PRO POUŽITÍ V
NOVOSTAVBĚ A PŘI RENOVACI 
- STŘECHY, STĚNY A PODLAHY

V.4 2023

Izolační reflexní 
ventilační membrána

ctw-cz.cz/SuperFOIL



ROZMĚRY VÝROBKU

POŽÁRNÍ ODOLNOST

4mm

50m

1,35m

Třída E

TEPELNÉ VLASTNOSTI

Samotná izolace R = 0,125

R = 0,601

R = 0,838

0,03

67,5m2

HLAVNÍ VÝHODY

Tloušťka

Délka

Šířka
Plocha

Reakce na oheň (EN 13 501-1)
(za sádrokartonem)

Střecha (vč. vzduchových mezer)

Stěna(vč. vzduchových mezer)
Emisivita

ctw-cz.cz/SuperFOIL

Velikosti / čísla jsou přibližné a mohou se změnit bez upozornění, tolerance +/- 5%

SFBA BB je součástí řady prodyšných izolací SuperFOIL a nabízí 
konstrukci 3 v 1, která poskytuje vysoce účinnou izolaci, reflexní 
prodyšnou membránu a sálavou bariéru v jednom výrobku. 

Větrací membrána SFBA BB umožňuje únik vlhkosti a také výrazně 
snižuje riziko kondenzace.

Všechny produkty SuperFOIL SFBA mají hodnocení „W1“ z hlediska 
vodotěsnosti, což zajišťuje sekundární zábranu proti dešti.

Při instalaci vedle vzdušného prostoru, jako je dutina stěny, reflexní 
prvky SuperFOIL poskytují vynikající tepelně izolační vlastnosti.

Ideální pro izolaci stěn s dřevěnými rámy.

Nevyžaduje žádné speciální nástroje a výsledkem je minimální odpad.

Produktová řada SuperFOIL odpovídá nejnovějším stavebním 
předpisům a může být použita k dosažení požadovaných požadavků na 
hodnotu U.

Reflexní tepelná izolace pro použití ve střechách, 
stěnách a podlahách.


